
Uchwała 157/901/2023 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 lipca 2023r. 

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku dotyczącego inwestycji drogowej pod 

nazwą: „Przebudowa, rozbudowa dróg gminnych Nr 109534B i Nr 109541B relacji 

Sieniewice – Sady – Bujaki w km rob. 0+000 – 6+248”  

 

Na podstawie art. 11b ust. 1 Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

162) oraz art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Uzgadnia pozytywnie wniosek Burmistrza Drohiczyna z dnia 17.07.2023r., 

dotyczący inwestycji drogowej pod nazwą: „Przebudowa, rozbudowa dróg 

gminnych Nr 109534B i Nr 109541B relacji Sieniewice – Sady – Bujaki w km rob. 

0+000 – 6+248” według opracowania dołączonego do wniosku.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz,  Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 


